
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

29.12.2018 00:00 - 29.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

280850032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Holýšov, Dolní Kamenice 1 29. 12. 2018 6:14:55 Požár střechy rodinného domu a garáže, škoda 435 000 Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Staňkov

Hlohová 

Holýšov

Dolní Kamenice 

Staňkov

Stanice Plzeň Košutka

280855032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Dělnická 751 29. 12. 2018 10:11:48 Asistence ochráncům zvířat při zajištění ložiska cca 40 netopýrů.

Stanice Domažlice

280863032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Staňkov, 
Staňkov I, Puclická 289

29. 12. 2018 16:16:23 Jednotka vyjela na pomoc paní, která doma upadla a nemohla se zvednout.

Stanice Staňkov

280873032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Luženičky, Luženice 29. 12. 2018 17:33:03 Požár osobního auta, škoda 30 000 Kč, zřejmě úmyslně zapáleno.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
280860032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Smetanova 

947
29. 12. 2018 14:21:58 Pomoc ZZS se snesením pacienta do sanitky.

Nýrsko

280868032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod 
Svatoborem, Volšovská 860

29. 12. 2018 17:07:10 Jednotka vyjela pomoct ZZS se snesením pacienta.

Stanice Sušice

280882032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod 
Svatoborem, Volšovská 860

29. 12. 2018 19:28:00 Pomoc ZZS s transportem pacienta.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
280848032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Bručná-jih, 

Nepomucká 251/143
29. 12. 2018 2:04:53 Nehoda jednoho OA, náraz do sloupu. Při nehodě došlo k lehkému zranění jedné 

osoby.

Stanice Plzeň Slovany

280880032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Újezd, Chlum, Zábělská, Tunel 
Plzeň - Ejpovice, spolupráce se SŽDC

29. 12. 2018 19:15:02 Vlak srazil a usmrtil osobu v železničním tunelu.

Stanice Plzeň Střed

SŽDC Plzeň  

Stanice Rokycany

Okres Plzeň-sever

Tisk: 30. 12. 2018 0:12 1 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal Ulč



280861032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Kbelany, Kbelany 29. 12. 2018 14:22:35 Nehoda 2 OA, jedna zraněná osoba.

Stanice Nýřany

Nýřany

280862032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Manětín, Manětín 320 29. 12. 2018 16:06:02 Požár odpadu u garáže. Škoda 30 000 Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

280865032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, 
Hromnice, Hromnice

29. 12. 2018 16:36:18 Jednotka vyjela zachránit ovečku. Bylo provedeno slanění k jezírku, ale ovečka 
poznala léčku a prchla.

Stanice Plzeň Košutka

280884032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Plzeňská 
762

29. 12. 2018 23:42:31 Nehoda jednoho osobního auta, 2 zraněné osoby.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

Okres Tachov
280878032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Vranov, Vranov 29. 12. 2018 18:10:12 Zahoření 2 pařezů v lese, beze škody.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 2400Zachráněných:

1

495

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

29.12.2018 00:00 - 29.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 30. 12. 2018 0:12 2 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal Ulč


